
SS AA MM OO DD ZZ II EE LL NN YY   PP UU BB LL II CC ZZ NN YY   ZZ AA KK ŁŁ AA DD   OO PP II EE KK II   ZZ DD RR OO WW OO TT NN EE JJ   
UUNNIIWWEERRSSYYTTEECCKKIIEE   CCEENNTTRRUUMM   SSTTOOMMAATTOOLLOOGGIIII   WW   LLUUBBLLIINNIIEE  

2200--009933  LLuubbll iinn,,   uull ..   DDrraa  WWiittoollddaa  CChhooddźźkkii   66  
                                      tteell ..   ++4488  ((8811))   550022  1177  0000      

                              wwwwww..uuccss.. lluubbll iinn..ppll                                                                                 ee--mmaaii ll ::   sseekkrreettaarr iiaatt@@uuccss.. lluubbll iinn..ppll                                           
NN II PP ::   77 11 22 -- 33 00 88 -- 44 77 -- 55 99                                                                                                                       RR ee gg oo nn ::   00 66 00 22 88 11 99 88 99   

Numer sprawy: ZP.26.1.5.2023                                                                                 Lublin, dnia 04.06.2023 r. 
 
 

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

   
dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nici chirurgicznych 
 

 
Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii w Lublinie, odpowiednio 
wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący: 

 
Pytanie 1  
Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 1 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 1 igłę o długości 20mm oraz nić o długości 90cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 2 i 3 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 2 i 3 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 5 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 5 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza nić o długości 90 cm. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy Zadania nr 1, Pozycji nr 6 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycji nr 6 igłę o długości 13mm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza igłę o długości 13mm. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 5 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 5 igłę o długości 17mm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza igłę o długości 17mm. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 1-3 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, Pozycjach nr 1-3 szew wykonany z poliglekapronu oraz igłę 
kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szew wykonany z poliglekapronu oraz igłę kosmetyczną. 
 
 



SS AA MM OO DD ZZ II EE LL NN YY   PP UU BB LL II CC ZZ NN YY   ZZ AA KK ŁŁ AA DD   OO PP II EE KK II   ZZ DD RR OO WW OO TT NN EE JJ   
UUNNIIWWEERRSSYYTTEECCKKIIEE   CCEENNTTRRUUMM   SSTTOOMMAATTOOLLOOGGIIII   WW   LLUUBBLLIINNIIEE  

2200--009933  LLuubbll iinn,,   uull ..   DDrraa  WWiittoollddaa  CChhooddźźkkii   66  
                                      tteell ..   ++4488  ((8811))   550022  1177  0000      

                              wwwwww..uuccss.. lluubbll iinn..ppll                                                                                 ee--mmaaii ll ::   sseekkrreettaarr iiaatt@@uuccss.. lluubbll iinn..ppll                                           
NN II PP ::   77 11 22 -- 33 00 88 -- 44 77 -- 55 99                                                                                                                       RR ee gg oo nn ::   00 66 00 22 88 11 99 88 99   

 
Pytanie 7 
Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 4 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 4 szew o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 7 
dniach oraz czasie wchłaniania 42 dni, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szew o podtrzymywaniu tkankowym 40% - 65% po 7 dniach 
oraz czasie wchłaniania 42 dni. Zamawiający zmienia brzmienie zapisu w Załączniku nr 5 do SWZ - 
Kosztorys ofertowy / opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 3, poz. 4, w taki sposób, że wykreśla 
z jego treści zapis: „ok. 50% po 8-11 dniach”. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 5 
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 5 szew o podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 
dniach i 40% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szew o podtrzymywaniu tkankowym 65% - 80% po 14 dniach 
i 40% - 50% po 21 dniach. 
 
Pytanie 9 
Zadanie 3, poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wytwarzany z kopolimeru kwasu glikolowego                                   
i kaprolaktonu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza materiał szewny wytwarzany z kopolimeru kwasu 
glikolowego i kaprolaktonu 
 
Pytanie 10 
Zadanie 1, pozycja 6 
Czy zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą w miejsce kłującej? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 11 
Zadanie 2, pozycja 5 
Czy zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą w miejsce kłującej? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 12 
Zadanie 2, pozycja 5 
Czy zamawiający dopuści nić bezbarwną? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 13 
Zadanie 2, pozycja 5 
Czy zamawiający dopuści igłę o długości 19mm lub 12mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 14 
Pakiet 1 poz. 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę szów z igłą odwrotnie tnącą? W przypadku 
negatywnej odpowiedzi wnosimy o sprecyzowanie pojęcia - "igła kłująca" 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. Igła kłująca czyli igła o przekroju okrągłym. 
 



SS AA MM OO DD ZZ II EE LL NN YY   PP UU BB LL II CC ZZ NN YY   ZZ AA KK ŁŁ AA DD   OO PP II EE KK II   ZZ DD RR OO WW OO TT NN EE JJ   
UUNNIIWWEERRSSYYTTEECCKKIIEE   CCEENNTTRRUUMM   SSTTOOMMAATTOOLLOOGGIIII   WW   LLUUBBLLIINNIIEE  

2200--009933  LLuubbll iinn,,   uull ..   DDrraa  WWiittoollddaa  CChhooddźźkkii   66  
                                      tteell ..   ++4488  ((8811))   550022  1177  0000      

                              wwwwww..uuccss.. lluubbll iinn..ppll                                                                                 ee--mmaaii ll ::   sseekkrreettaarr iiaatt@@uuccss.. lluubbll iinn..ppll                                           
NN II PP ::   77 11 22 -- 33 00 88 -- 44 77 -- 55 99                                                                                                                       RR ee gg oo nn ::   00 66 00 22 88 11 99 88 99   

 
 
Pytanie 15 
Pakiet 2 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę szów z igłą odwrotnie tnącą? W przypadku 
negatywnej odpowiedzi wnosimy o sprecyzowanie pojęcia - "igła kłująca" 
Odpowiedzi: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. Igła kłująca czyli igła o przekroju okrągłym. 
 
Pytanie 16 
Pakiet 2 Próbki  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie próbek z pozycji nr 1 i 3? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 
 
Niniejsze „Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ” stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na dostawę nici chirurgicznych (nr postępowania 
ZP.26.1.5.2023). 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Prosimy o uwzględnienie udzielonych wyjaśnień, 
wprowadzonych zmian i zapraszamy do składania ofert.  
 
 


		2023-07-04T11:29:36+0200




